
Uchwała Nr 25/160/2014 
z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   6/ Bogdan Łągwa 
2/ Ewa Śpionek     7/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 
3/ Anna Kaźmierczak    8/ Bogusław Wenus 
4/ Wojciech Newereńczuk    9/ Barbara Polowczyk 
5/ Paweł Jaśkiewicz      
 
 
 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 rok, poz.267 ze zm.) w 
związku z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594  ze zm.) 
 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały  Nr  LXVIII/260/2014 Rady 
Gminy Pątnów z dnia 14 lipca 2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy na lata 2014 – 2023. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 Na posiedzeniu w dniu 1 sierpnia 2014 roku Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec Uchwały Nr 
LXVIII/260/2014 Rady Gminy Pątnów z dnia 14 lipca 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014 – 2023. 
   

W wyniku badania przedmiotowej uchwały, Kolegium nie dopatrzyło się naruszenia 
prawa i postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Kolegium  
 


